MSTA審判 第1号
                                               　     平成27年 4月21日
各学校長様
                                          　　　　　　三重県ソフトテニス連盟
                                          　　       会　長　井本　泰三朗
                                          　　　 　　理　事  淺井　　裕司

平成27年度第1回2級公認審判員講習会のご案内(通知）

平素よりソフトテニスの普及、振興に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、下記の要項にて審判講習会を開催致しますので、ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。
ソフトテニス連盟主催の大会参加については、「2級公認審判員資格」を義務付けております。是非、この機会に選手ならびに指導者の方も参加していただければと考えております。各校ご配慮下さいますよう宜しくお願い致します。

記

１、日時　　　平成27年 6月 7日（日）
受付　午前9時
開始　午前9時30分
２、会場
	伊勢工業高等学校
	四日市工業高等学校

	・講義　　中村　浩先生
	・講義　　齋藤　彰先生

	・実技　　伊勢工業高校テニスコート
	・実技　　四日市工業高校テニスコート

３、受講料
	一般社会人・大学生
	5,500円

	高校生
	4,500円

   　(申請料・競技規則書）
※なお、ジュニアからの更新につきましては3,500円をいただきます。
４、申し込み　6月 1日（月）までに津西高校　野村宛（nomura.ka@mxs.mie-c.ed.jp）にe-mailにてお願い致します。
５、スケジュール
	午前 9時
	受付開始
	午後12時
	昼食

	午前 9時30分
	講義開始
	午後 1時
	実技

	午前11時30分
	筆記テスト
	午後 3時30分
	閉会

６、その他　　　当日は、筆記用具・ラケット・テニスの出来る服装・昼食持参。
               （雨天時のため体育館シューズ用意）